

PREFEITURA MUNICIPAL CAMPO BOM

'Relação dos Itens do Processo / Licitação'

(Período de 01/01/2023 a 06/01/2023)

Só MPEs	Item	Material	Descrição do Material	Un.Med.	Qtde do Item	Preço Unit.	Máximo	Preço Total
Processo / Ano:	4 / 2023		Licitação:	1/2023- PE				
	1	1035159	ABRAÇADEIRA PLÁSTICA 150X3,6MM	UN	6.000,000	0,1220		732,00
	2	1035158	ABRAÇADEIRA PLÁSTICA 200X4,8MM	UN	10.500,000	0,2844		2.986,20
	3	1035151	ABRAÇADEIRA PLÁSTICA 280X6,4MM	UN	5.000,000	0,2921		1.460,50
	4	1063	BASE PARA RELÉ FOTOELÉTRICO	UN	2.000,000	9,6656		19.331,20
	5	1523	BRAÇO GALVANIZADO P/ LUMINARIA 1,00X3/4	UN	200,000	41,0650		8.213,00
	6	1030833	BRAÇO PARA LUMINÁRIA DE 3 MT, TIPO CISNE	UN	1.000,000	245,1800		245.180,00
	7	391040511	BUCHA PLÁSTICA FU 12MM	UN	500,000	0,5650		282,50
	8	1695	BUCHA PLASTICA FU 6MM	UN	1.000,000	0,4367		436,70
	9	25674	BUCHA PLÁSTICA FU 8MM	UN	1.000,000	0,5725		572,50
	10	28034	CABO DE LAN UTP CAT 6 CAIXA C/ 305M	CX	25,000	1.504,6600		37.616,50
	11	391040440	CABO DE REDE CAT 5E CAIXA C/ 305M	CX	4,000	996,3300		3.985,32
	12	27475	CABO FLEXÍVEL 750V PVC 1X1,5MM PRETO 70G	M	4.000,000	1,2040		4.816,00
	13	891041217	CABO FLEXIVEL 750V PVC 1X10MM PRETO 70G	M	400,000	7,8790		3.151,60
	14	391040450	CABO FLEXÍVEL 750V PVC 1X4MM VERDE 70G	M	100,000	3,1420		314,20
	15	28418	CABO FLEXÍVEL 750V PVC 2X2,50MM PARARELO	M	4.000,000	4,0400		16.160,00
	16	1034765	CABO FLEXIVEL PP 4X1,5MM	M	3.000,000	5,8700		17.610,00
	17	1032912	CABO FLEXIVEL PP 4X10MM	M	4.000,000	34,2000		136.800,00
	18	1942	CABO FLEXIVEL PP 4X2,5MM	M	3.000,000	9,6400		28.920,00
	19	1032913	CABO FLEXIVEL PP 4X6MM	M	500,000	20,5000		10.250,00
	20	1917	CABO MULTIPLEX 2X100MM ALUMÍNIO	M	5.000,000	3,5433		17.716,50
	21	391040462	CABO MULTIPLEX 4X10 MM ALUMÍNIO	M	1.000,000	6,5300		6.530,00
	22	891041246	CABO MULTIPLEX 4X35MM ALUMÍNIO	M	1.000,000	19,2100		19.210,00
	23	391040460	CABO PLASTICHUMBO 2X1,5 MM	M	1.000,000	3,8711		3.871,10
	24	1935	CABO PLASTICHUMBO 2X2,5MM	M	1.000,000	5,9000		5.900,00
	25	1033489	CANALETA 20X10X200MM COM FITA ADESIVA	UN	280,000	7,4075		2.074,10
	26	891041130	CHUVEIRO ELÉTRICO 5400W 220V	UN	20,000	47,2667		945,33
	27	1038571	CINTA GALVANIZADA 180MM	UN	250,000	55,2600		13.815,00
	28	1038572	CINTA GALVANIZADA 200MM	UN	250,000	61,4330		15.358,25
	29	1038573	CINTA GALVANIZADA 240MM	UN	250,000	66,8367		16.709,18
	30	1038574	CINTA GALVANIZADA 260MM	UN	250,000	67,8750		16.968,75
	31	3563	CONECTOR ALUMINIO 1 PARAFUSO	UN	1.000,000	9,1900		9.190,00
	32	1037973	CONECTOR DERIVAÇÃO ISOLADO TIPO PIRSE 10/95	UN	5.000,000	12,3763		61.881,50
	33	3588	CONECTOR RJ 45 CAT 6	UN	3.000,000	0,4400		1.320,00
	34	1037974	CONTATOR TRIPOLAR 25A 220V	UN	20,000	88,6800		1.773,60
	35	1030828	CONTATOR TRIPOLAR 40A 220V	UN	20,000	237,1700		4.743,40
	36	891040969	DISJUNTOR DIN MONOPOLAR 32A CURVA C	UN	60,000	8,0080		480,48
	37	391040486	DISJUNTOR TRIFÁSICO 32A	UN	40,000	41,8089		1.672,36
	38	1031196	DISJUNTOR TRIFÁSICO 40A	UN	70,000	45,5625		3.189,38
	39	1036872	FILTRO DE LINHA (RÉGUA) 5 TOMADAS, BIVOLT	UN	20,000	25,0100		500,20

PREFEITURA MUNICIPAL CAMPO BOM

'Relação dos Itens do Processo / Licitação'

(Período de 01/01/2023 a 06/01/2023)

Só MPEs	Item	Material	Descrição do Material	Un.Med.	Qtde do Item	Preço Unit.	Máximo	Preço Total
Processo / Ano:	4 / 2023	Licitação:	1/2023- PE					
	40	891040965	FITA DUPLA FACE VHB 25MMX20M	UN	20,000	53,6667		1.073,33
	41	5988	FITA ISOLANTE ANTI CHAMA 19MMX20M PRETA	UN	1.000,000	8,5663		8.566,30
	42	1030840	FUSÍVEL DIAZED 10A	UN	50,000	7,6100		380,50
	43	1038576	FUSIVEL DIAZED 16A	UN	50,000	8,7433		437,17
	44	1038577	FUSIVEL DIAZED 32A	UN	50,000	15,3733		768,67
	45	391040573	HASTE P/ ATERRAMENTO	UN	30,000	47,6888		1.430,66
	46	27478	INTERRUPTOR 1 TECLA + TOMADA EMBUTIDA C/ ESPELHO	UN	50,000	15,2957		764,79
	47	6926	INTERRUPTOR 2 TECLAS EMBUTIDA C/ ESPELHO	UN	200,000	14,2043		2.840,86
	48	1038469	INTERRUPTOR 2 TOMADAS SISTEMA X	UN	200,000	16,4050		3.281,00
	49	6945	INTERRUPTOR SISTEMA X	UN	200,000	10,7250		2.145,00
	50	891041985	LÂMPADA AR111 LED 12W DICRÓICA 2700K 24°	UN	100,000	109,0532		10.905,32
	51	1037980	LÂMPADA 250W VAPOR DE SÓDIO BASE E40 220V	UN	6.000,000	30,5350		183.210,00
	52	1037981	LÂMPADA 70W VAPOR METÁLICO BASE E27 220V	UN	6.500,000	30,7500		199.875,00
	53	891043157	LAMPADA BULBO LED 15W FRIA- 220V OU BIVOLT	UI	200,000	11,6200		2.324,00
	54	891043153	LAMPADA BULBO LED 20W- 2000LM -FRIA 220V OU BIVOLT	UN	900,000	18,6414		16.777,26
	55	891043154	LAMPADA BULBO LED 40W-3200LM - FRIA - 220V OU BIVOLT	UN	150,000	39,7286		5.959,29
	56	891043155	LAMPADA BULBO LED 50W- 4000LM FRIA- 220V OU BIVOLT	UN	150,000	50,7714		7.615,71
	57	891043156	LAMPADA BULBO LED 9W FRIA-220V OU BIVOLT	UN	200,000	6,8267		1.365,34
	58	26932	LÂMPADA FLUORESCENTE ESPIRAL 33W 220V	UN	100,000	25,4600		2.546,00
	59	26937	LÂMPADA FLUORESCENTE ESPIRAL 59W 220V	UN	150,000	58,8000		8.820,00
	60	30206	LÂMPADA LED TUBULAR 18W T8 6400K 220V	UN	5.000,000	17,3500		86.750,00
	61	29641	LÂMPADA LED TUBULAR 9W 220V	UN	150,000	16,4500		2.467,50
	62	391040474	LÂMPADA LED TUBULAR HO 40W 2,4M	UN	100,000	76,4700		7.647,00
	63	29531	LÂMPADA LED TUBULAR T8 120 CM	UN	800,000	109,8600		87.888,00
	64	7682	LAMPADA VAPOR METALICA 1000W E40 220V	UN	50,000	174,0180		8.700,90
	65	1029867	LUMINARIA DE EMERGENCIA C/ 30 LEDS C/ DESCARGA AUTOMATICA	UN	100,000	20,1129		2.011,29
	66	8099	LUMINÁRIA P/ LÂMPADA E-27 C/ GRADE DE ARAME	UN	200,000	37,9550		7.591,00
	67	72587	LUMINÁRIA PARA ILUMINAÇÃO PÚBLICA FECHADA PARA USO EXTERNO	UN	500,000	202,0500		101.025,00
	68	8764	MICRO ÓLEO ANTICORROSIVO, EM SPRAY EMBALAGEM 300ML	UN	100,000	10,2450		1.024,50
	69	1038133	MÓDULO PARA RJ45 FEMEA DUTOTEC OU SIMILAR	UN	200,000	19,7267		3.945,34
	70	1038723	PARAFUSO 4X16MM	UN	300,000	0,2133		63,99
	71	31607	PARAFUSO 6MM	UN	500,000	0,4850		242,50
	72	391040505	PARAFUSO PHILIPS 4X30	UN	1.000,000	0,3080		308,00
	73	28597	PARAFUSO PHILIPS 4X40	UN	1.000,000	0,5275		527,50
	74	391040506	PARAFUSO PHILIPS 4X50	UN	1.000,000	0,2650		265,00
	75	1038641	PARAFUSO PHILIPS 5X50	UN	1.000,000	0,2820		282,00
	76	391040504	PARAFUSO PHILIPS AUTO BROCANTE 4X30	UN	500,000	0,3300		165,00
	77	1038136	PATCH CORD RJ 11 CABO DE 3M	UN	200,000	7,3267		1.465,34
	78	1038848	PATCH CORD RJ 45 CAT 6 CABO DE 3M	UN	300,000	28,2330		8.469,90

(Período de 01/01/2023 a 06/01/2023)

Só MPes	Item	Material	Descrição do Material	Un.Med.	Qtde do Item	Preço Unit. Máximo	Preço Total
Processo / Ano:		4 / 2023	Licitação: 1/2023- PE				
	79	1035162	PLAFON C/ SOQUETE DE LOUÇA E27	UN	150,000	4,3029	645,44
	80	1037988	PLUG FÊMEA 2P + T 10A	UN	200,000	4,3900	878,00
	81	31612	PORTA EQUIPAMENTO DUTOTEC	UN	400,000	26,5300	10.612,00
	82	30635	REATOR VAPOR METÁLICO AFP 250W EXTERNO	UN	6.000,000	127,0000	762.000,00
	83	30632	REATOR VAPOR METÁLICO AFP 250W INTERNO	UN	1.000,000	103,8700	103.870,00
	84	30897	REATOR VAPOR METÁLICO AFP 70W EXTERNO	UN	3.000,000	71,5400	214.620,00
	85	30896	REATOR VAPOR METÁLICO AFP 70W INTERNO	UN	1.500,000	52,7700	79.155,00
	86	29736	REFLETOR LED 10W	UN	15,000	36,0000	540,00
	87	25631	REFLETOR LED 50W	UN	60,000	73,2689	4.396,13
	88	1037992	REFLETOR P/ LÂMPADA DE 250W C/ SUPORTE E40	UN	100,000	80,2700	8.027,00
	89	891040939	RÉGUA DE TOMADAS C/ CHAVE LIGA/DESLIGA	UN	150,000	72,1500	10.822,50
	90	30218	RELÉ FOTOELÉTRICO TIPO ELETROMAGNÉTICO	UN	7.000,000	26,8667	188.066,90
	91	891041986	SOQUETE GU10/GZ10 COM RABICHO	UN	100,000	4,8575	485,75
	92	2904	SOQUETE CEBOLINHA, FLUORESCENTE T8, T10, T12	UN	900,000	1,3267	1.194,03
	93	1030810	SOQUETE DE LOUÇA E27	UN	100,000	2,8200	282,00
	94	1030809	SOQUETE DE LOUÇA E40	UN	100,000	10,4160	1.041,60
	95	1038132	TOMADA 10A	UN	1.000,000	11,4567	11.456,70
	96	27477	TOMADA 10A C/CAIXA SISTEMA X	UN	300,000	11,2086	3.362,58
	97	391040514	TOMADA 20A SOBREPOR SISTEMA X	UN	280,000	11,2133	3.139,72
	98	1030811	TOMADA DUPLA, TIPO PENTE, MONOFÁSICA	UN	100,000	12,4167	1.241,67
					TOTAL DO PROCESSO:		2.930.430,33
					TOTAL:		2.930.430,33